1

2021年９月３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 旅 工 房

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 高 山 泰 仁

（コード番号：6548 東証マザーズ）

問い合わせ先 執 行 役 員

コ ー ポ レ ー ト 本 部 長

岩 田  静 絵

TEL. 03-5956-3044

（訂正）第三者割当てによる第２回新株予約権

（行使価額修正条項及び行使許可条項付）の月間行使状況に関するお知らせ

当社が、2021 年９月１日に開示いたしました「第三者割当てによる第２回新株予約権（行使価額修正

条項及び行使許可条項付）の月間行使状況に関するお知らせ」に関して、営業日の認識の誤りにより、記

載内容の一部に間違いがございましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付

しております。

記

１．訂正箇所

（６）対象月間における行使状況

（訂正前）

（６）  対象月間における行使状況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された

新株予約権の数

（個）

新株

（株）

移転自己株式

（株）

8 月 1 日(日) － － － －

8 月 2 日(月) － － － －

8 月 3 日(火) 1,500 － 916 15

8 月 4 日(水) 300 － 911 3

8 月 5 日(木) － － － －

8 月 6 日(金) 5,000 － 873 50

8 月 9 日(月) － － － －

8 月 10日(火) 6,000 － 895 60

8 月 12日(木) 1,000 － 918 10

8 月 13日(金) 1,000 － 907 10

8 月 16日(月) － － － －

2

8 月 17日(火) － － － －

8 月 18日(水) 1,000 － 882 10

8 月 19日(木) 2,000 － 896 20

8 月 20日(金) － － － －

8 月 23日(月) 5,000 － 874 50

8 月 24日(火) 5,000 － 893 50

8 月 25日(水) 4,000 － 923 40

8 月 26日(木) 4,000 － 923 40

8 月 27日(金) 25,000 － 939 250

8 月 30日(月) 25,000 － 956 250

8 月 31日(火) － － － －

（訂正後）

（６）  対象月間における行使状況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された

新株予約権の数

（個）

新株

（株）

移転自己株式

（株）

8 月 1 日(日) － － － －

8 月 2 日(月) － － － －

8 月 3 日(火) 1,500 － 916 15

8 月 4 日(水) 300 － 911 3

8 月 5 日(木) － － － －

8 月 6 日(金) 5,000 － 873 50

8 月 10日(火) 6,000 － 895 60

8 月 11日(水) 2,000 － 922 20

8 月 12日(木) 1,000 － 918 10

8 月 13日(金) 1,000 － 907 10

8 月 16日(月) － － － －

8 月 17日(火) － － － －

8 月 18日(水) 1,000 － 882 10

8 月 19日(木) 2,000 － 896 20

8 月 20日(金) － － － －

8 月 23日(月) 5,000 － 874 50

8 月 24日(火) 5,000 － 893 50

8 月 25日(水) 4,000 － 923 40

8 月 26日(木) 4,000 － 923 40

8 月 27日(金) 25,000 － 939 250

8 月 30日(月) 25,000 － 956 250

8 月 31日(火) － － － －

3

以 上